



ACTA DE REINICIO

INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR PROPUESTAS No. 027 DE 2015

OBJETO: "REALIZAR LA DOTACIÓN, LA ENTREGA Y LA PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE BARRERAS MÓVILES ACÚSTICAS PARA AUDITORIO PRINCIPAL DEL CENTRO DE CONVENCIONES CASA DE LA MONEDA EN POPAYÁN - CAUCA"

FONDO NACIONAL DEL TURISMO - FONTUR

CONSIDERANDO

PRIMERO. Que el día trece (13) de mayo de 2015 se publicó la Invitación Abierta a presentar propuestas **FNT-027 de 2015**.

SEGUNDO. Que el día quince (15) y dieciocho (18) de mayo de 2015, se recibieron solicitudes de aclaración a los Invitación Abierta a presentar propuestas **FNT-027 de 2015**.

TERCERO. Que el día veinticinco (25) de mayo de 2015, con el fin de realizar el análisis técnico respectivo, **FONTUR** procedió a la suspensión del presente proceso de contratación.

CUARTO. Que una vez aclarados y solucionados los impases técnicos relacionados con la instalación de las barreras acústicas por el área de infraestructura de FONTUR, la misma solicita la reapertura de la Invitación Abierta a presentar propuestas **FNT-027 de 2015**, por lo que **FONTUR** procede a continuar el proceso de selección.

Que de acuerdo con lo anterior, FONTUR,

DECIDE:

PRIMERO. Reiniciar el proceso de Invitación Abierta a presentar propuestas **FNT-030-2015** en los plazos establecidos en el presente cronograma, el cual se modifica en lo resaltado en negrita y subrayado, así:

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Respuesta observaciones a los términos	25 de junio de 2015		<u>aparra@fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6
Cierre y entrega de propuestas	6 de jùlio de 2015 Hora: 10:00 a.m.		FIDUCOLDEX Galle 28 No. 13 A.24 Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque.





ACTA DE REINICIO

INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR PROPUESTAS No. 027 DE 2015

OBJETO: "REALIZAR LA DOTACIÓN, LA ENTREGA Y LA PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE BARRERAS MÓVILES ACÚSTICAS PARA AUDITORIO PRINCIPAL DEL CENTRO DE CONVENCIONES CASA DE LA MONEDA EN POPAYÁN – CAUCA"

Publicación Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	8 de julio de 2015		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6
Término para presentar subsanes. Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	<mark>9 de julio de</mark> <u>2015</u>	10 de julio de 2015	aparra@fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6
Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación	14 de julio de 2015	-	Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6
Observaciones Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación.	<u>15 de Julio de</u> <u>2015</u>	16 de Julio de 2015	aparra@fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación. Publicación de Informe Final de Evaluación	<u>21 de julio de</u> <u>2015</u>		Portal. www.fontur.com.co <u>Dirección Jurídica</u> <u>FONDO</u> NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A ~ 24 Edificio Museo del Parque piso 6
Selección del contratista	22 de julio de 2015		Portal www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6
Suscripción de Contrato	A partir del 23 de julio de 2015		Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6





ACTA DE REINICIO

INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR PROPUESTAS No. 027 DE 2015

OBJETO: "REALIZAR LA DOTACIÓN, LA ENTREGA Y LA PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE BARRERAS MÓVILES ACÚSTICAS PARA AUDITORIO PRINCIPAL DEL CENTRO DE CONVENCIONES CASA DE LA MONEDA EN POPAYÁN - CAUCA"

SEGUNDO. Publicar la presente comunicación en la página web de Fontur.

TERCERO. Las demás condiciones que no se hayan modificado en el presente documento, se ratifican como aparecen en los términos de la Invitación Abierta a Presentar Propuestas **FNT-027** de 2015.

Dado en Bogotá D.C., el veinticinco (25) de junio de 2015.

PAOLA AVELANDER SANTOS VILLANUEVA

Directora Jurídica
P.A. FONTUR

Provectó: Alba Rocio Parra Vera

Pbx: {1] 327 55 00

•			